[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ№19
 г. Санкт-Петербург

            «02» ноября 2022 года
Об отмене решения Муниципального совета МО Васильевский от 14.09.2022 №18 «О внесении изменений в устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Васильевский»

В соответствии с частью 6 статьи 3 Федерального закона от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

РЕШИЛ:

1 Решение Муниципального совета МО Васильевский от 14.09.2022 №18 «О внесении изменений в устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: msmov.spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                   И.С. Фигурин
2